（別記様式３号）

   年   月   日

 西興部村教育委員会
教育長              殿

                  団 体 名

  代表者名             印

 平 成    年 度 補 助 金 請 求 書

 社会教育関係団体補助金を下記のとおり交付願いたく、関係書類を添えて申

請します。
記

補助申請額          円

事 業 名 実 施 日 事 業 額 補助申請額 説  明

合  計